
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Лідер» 

Гуляйпільська міська рада 
 

НАКАЗ 

 
19.09.2022 м. Гуляйполе                        № 044 
   

Про створення атестаційної комісії  
у 2022/2023 навчальному році 
 

На виконання наказу Міністерства освіти України від 06.10.2010 року № 
930 «Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту від 20.12.2011 № 1473 та наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту від 08.08.2013 № 1135), (далі - Типове положення), 
наказу відділу освіти, молоді та спорту Гуляйпільської міської ради від 
19.09.2022 № 077 «Про атестацію педагогічних працівників закладів освіти 
Гуляйпільської міської ради у 2022/2023 навчальному році» з метою 
забезпечення атестації педагогічних кадрів відповідно Типового положення 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1.Затвердити склад атестаційної комісії комунального закладу «Опорний 

заклад загальної середньої освіти «Лідер» Гуляпільської міської ради та графік 
її засідань (додаються). 

2. Заступнику директора з навчально - виховної роботи Олені ПРОДАН, 
заступнику завідувача філією з навчально - виховної роботи Людмилі 
ШАПОШНІК: 

1) опрацювати з педагогічними працівниками законодавчу, правову та 
нормативну базу з питань атестації  

        до 05.10.2022 року; 
2) надати списки педагогічних працівників, які атестуються, клопотання 

про включення до списків на атестацію до відділу освіти, молоді та спорту 
Гуляйпільської міської ради в електронному вигляді (формат word) та у 
сканованому варіанті (pdf) з подальшим паперовим підтвердженням (секретарю 
атестаційної комісії Ларисі БОГОВИК) 

 до 10.10.2022 року; 
3) завершити організаційну роботу зі створення необхідних умов для 

атестації педагогічних працівників та затвердити списки педагогічних 
працівників, які атестуються, 

до 20.10.2022 року. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор закладу ​​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЛОПАТІНА 



 
З А Т В Е РД Ж Е Н О 
наказ по КЗ «Опорний заклад 
загальної середньої  
освіти «Лідер» ГМР 
19.09.2022 № 044 

 

СКЛАД  
атестаційної комісії 

комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Лідер» Гуляйпільської міської ради у 2022/2023 навчальному році 

1.​ Людмила ЛОПАТІНА - директор закладу, голова комісії. 
2.​ Ірина АРТЮХ – завідувач Червоненської філії ОЗЗСО «Лідер» ГМР, 

заступник голови комісії. 
3.​ Людмила СИДОРЕНКО - спеціаліст вищої категорії, учитель-методист, 

секретар комісії. 
4.​ Світлана БІЛАЙ - заступник директора з виховної роботи. 
5.​ Ірина БОДНЯ - спеціаліст вищої категорії, Заслужений учитель України, 

учитель-методист 
6.​ Віта КОБА - спеціаліст вищої категорії, учитель-методист. 
7.​ Володимир КОРОСТИЛЬОВ - спеціаліст вищої категорії. 
8.​ Тетяна ЛАПІНА - заступник директора з навчально-виховної роботи. 
9.​ Оксана МАКЕЄВА - заступник директора з навчально-виховної роботи. 
10.​Олена ПРОДАН - заступник директора з навчально-виховної роботи. 
11.​Наталія САХНО - практичний психолог, спеціаліст вищої категорії. 
12.​Світлана ТУТОВА - спеціаліст вищої категорії, учитель-методист. 
13.​Людмила ШАПОШНІК – заступник завідувача філії з навчально-виховної 

роботи. 

 

 

​ ​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
З А Т В Е РД Ж Е Н О 
наказ по КЗ «Опорний заклад 
загальної середньої  
освіти «Лідер» ГМР 

  19.09.2022 № 044 

 
ГРАФІК ЗАСІДАНЬ 
атестаційної комісії 

комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Лідер» Гуляйпільської міської ради у 2022/2023 навчальному році 

 

 
22.09.2022  І засідання організаційне 
13.10.2022  ІІ засідання затвердження списку 

педагогічних працівників, які 
підлягають атестації 

23.03.2023  ІІІ засідання атестація педагогічних 
працівників 

28.03.2023  ІV засідання підсумкове 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


